
２０２３年 ２月２６日 

                      平和カップひろしま国際ソフトテニス大会事務局                                   

 

第３回平和カップひろしま国際ソフトテニス大会の試合会場のご案内 

 

謹啓 この度は，大会への参加申込みをいただき，誠にありがとうございました。 

さて，皆様のお陰を持ちまして，今年も多くのエントリーを頂いた結果，大会初日の３月１１日

(土)につきましては，貴チームの試合会場が「佐伯運動公園」となりますので，下記のとおりご集合

下さいますようご案内申し上げます。 

何卒，よろしくご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                        謹 白 

                                             

記 

佐伯運動公園（広島市佐伯区五日市町大字保井田 350-3）砂入り人工芝７面（駐車場無料） 

8 時 30 分～ 受付開始 、 9 時 00 分～ コート開放、 9 時 30 分～ 試合開始 

乗用車が無いチームの方は、ＪＲ五日市駅よりタクシーをご利用ください。往路については、タクシ

ー代を補助します。 

 

＜佐伯運動公園へのアクセス＞ 

 乗用車の場合：広島市内から約３０分（駐車場無料） 

         広島県内の方は、第一駐車場をご利用ください。 

 タクシーの場合：ＪＲ山陽本線五日市駅北口から約１５分（約１，８００円） 

         往路でタクシーを利用されましたチームは、１チーム４，０００円を上限に補助

を行います。受付時にタクシーの領収書を大会本部へ提出をお願いします。 

         （受付終了後、領収書無しの場合は補助しません） 

         往路でのタクシー利用は事前予約をお勧めします。 

         五日市駅で予約可能なタクシー会社 

         さいきタクシー：082-926-2311、日の丸タクシー：082-927-0909 

復路については、バス等をご利用下さい。 

 バスの場合（復路）：薬師が丘団地からＪＲ山陽本線五日市駅北口（約２５分 ３１０円） 

           佐伯運動公園より徒歩約１０分 

           広島電鉄バスホームページ：https://www.hiroden.co.jp/bus/route/w-1.html 

 

＜弁当の斡旋＞ 

 佐伯運動公園には、お店が無いため以下のとおり弁当を斡旋します。 

 申込みされるチームは、携帯ショートメールで弁当個数、チーム名を記載の上、申込みをお願いし

ます。（６００円／個：お茶付） 

  弁当代は、以下の口座に振り込みをお願いします。 

    広島銀行 広島市役所支店 普通預金 口座番号 １０３０５３６ 

        広島市ソフトテニス連盟 事務局長 上崎 博(ｳｴｻｷ ﾋﾛｼ) 

  申込み先 ：０９０－８６０５－３６２４（ウエサキ ヒロシ） 

  申込み期限：３月７日（火） 

https://www.hiroden.co.jp/bus/route/w-1.html


 

 

 

 

 

ＪＲ五日市駅 

佐伯運動公園 

第一駐車場 

第二駐車場 

テニスコート 

バス 
乗り場 


